EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO,
Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº
78.955.663/0001-57, com sede administrativa na Avenida Deputado Nilson Ribas, 886,
Centro, na Cidade de Santo Antonio do Paraíso, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Presidente da Câmara Municipal, Senhor LUIZ DE MOURA,
brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº. 5.320312-4/SSP/PR e
CPF/MF nº 755.905.909-06.

CONTRATADA: BAHIG MIKHAEL MERHEB - EPP, Inscrito no CNPJ nº
81.254.468/0004-57, estabelecida a Avenida Dep. Nilson Ribas 593, na Cidade de
Santo Antônio do Paraíso, Estado do Paraná, que apresentou os documentos exigidos
por lei, neste ato representado pelo Senhor RICARDO MIKHAEL MERHEB, Portador
da Cédula de Identidade RG nº 3.229.726-9, emitida pela (o) SSP/Paraná, inscrito no
CPF/MF nº 442.147.749-49;

INEXIGIBILIDADE Nº 01/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ. (CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA EM
EDITAL)

Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da data da assinatura.

Cidade: Santo Antônio do Paraíso - PR.

VALOR: R$ 5.002,00 (CINCO MIL E DOIS REAIS)

FORO: Comarca de Congonhinhas - PR.